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Academy For Life Portal – Kurumlar İçin Yeni Nesil Eğitim Deneyimi 
“İstediğin kadar seç, seçtiğin kadar izle, izlediğin kadar öde.” 

 
Academyforlife Portal, kurumların çalışan gelişimini dijital dünyaya taşıyan yenilikçi bir eğitim 
platformudur. Amaç; firmalara ihtiyaçlarına göre şekillenen, esnek, sürdürülebilir ve ölçülebilir 
bir öğrenme deneyimi sunmaktır. Kurumlar ister hazır paketlerden birini seçebilir ister kendi 
eğitim kombinasyonlarını oluşturabilir. Tüm eğitimler alanında uzman eğitmenler tarafından 
hazırlanmış yapay zekâ destekli video formatında sunulur. Portal üzerinden alınan her paket, 
çalışanların bir yıl boyunca erişebileceği kapsamlı bir gelişim yolculuğu sunar. 
 
Portalın Amacı 
Bu portalın temel amacı, kurumların eğitim süreçlerini: 

• dijitalleştirmek, 
• gelişim sürecini ölçülebilir hâle getirmek, 
• bütçe dostu bir eğitim modeli sunmak, 
• kurumsal ihtiyaçlara göre esnek bir yapı sağlamak, 
• çalışan gelişimini sürdürülebilir kılmak 

üzerine kuruludur. 
Portal, firmalara yıllık erişim sunarak çalışanlarının ihtiyaç duyduğu eğitimlere istedikleri 
şekilde ulaşmalarını sağlar. 
 
PAKETLER 
Paket 1 – “Şef’in Tercihi” 

 
 

 



 

 

Paket 2 – Yeni Nesil Liderlik Programı 
 

 

 
 
 

Paket 3 – Profesyoneller İçin Beceriler Seti 

 



 

 

 
 

Paket 4 – Saha Liderleri Yetkinlik Gelişim Yolculuğu 

 
 

 
 



 

 

Paket 5 – Genç Profesyoneller İçin İş Hayatına Giriş 

 
 

 
 
 

Paket  “Sen Seç”  – Kuruma Özel 12 Eğitimlik Esnek Model 
 

 
 
 



 

 

Portal Ölçme – Değerlendirme Sistemi 
Portal, kurumların eğitim yatırımlarının etkisini ölçebilmesi için kapsamlı bir değerlendirme 
altyapısı sunar. 
 
✔ Ders Öncesi Ön Test 
Her eğitim öncesinde katılımcılar QR kod ile ön teste yönlendirilir. Bu test mevcut bilgi 
seviyesini ölçer. 
✔ Ders Sonrası Son Test 
Eğitim bitiminde yine QR kod ile son test uygulanır. Bu test öğrenmenin ne kadar 
gerçekleştiğini ölçer. 
✔ Program Değerlendirme Anketi (Firma Bazlı) 
Geri bildirim katılımcılardan değil, firma yetkililerinden toplanır. Firma; memnuniyet, içerik 
kalitesi, kullanım kolaylığı ve gelişim takip süreçlerine dair değerlendirmede bulunur. 
✔ Handout (Eğitim Dokümanları) 
Tüm dokümanlar portalda firma yetkililerine özel olarak sunulur. Bu dokümanlar eğitim 
öncesinde veya sonrasında katılımcılara dağıtılabilir. 
✔ Raporlama 
Test sonuçları ve anket verileri tarafımızdan takip edilir. Talep eden firmalara düzenli ya da 
dönem sonu raporlaması yapılır. 
 

Eğitimlerin Uygulanma Modeli – Sınıf Ortamında Toplu Eğitim 
Academy For Life Portal, eğitimlerin en verimli şekilde uygulanabilmesi için aşağıdaki yöntemi 
önerir: 
 
1⃣ Aylık Eğitim Günü Belirleme 
Firma her ay bir “Eğitim Günü” belirler. 
2⃣ Katılımcıların Eğitim Salonunda Toplanması 
Belirlenen saatte çalışanlar eğitim salonuna alınır. 
3⃣ QR Kod ile Ön Test Yapılması 
Eğitim başlamadan önce katılımcılar mobil cihazlarından ön testi çözer. 
4⃣ Eğitim Dokümanlarının Sunumu 
Handout’ların eğitim sonunda dağıtılması önerilir. 
5⃣ Eğitimin Toplu İzlenmesi 
Tüm katılımcılar aynı anda video eğitimi izler. 
6⃣ QR Kod ile Son Test Yapılması 
Eğitim sonrasında katılımcılar dışarı çıkmadan son testi tamamlar. 
7⃣ Sonuçların Tarafınıza Düşmesi ve Raporlanması 
Tüm sonuçlar sisteme otomatik düşer ve firma talep ettiğinde paylaşılır. 
 
Ödüllendirme Modeli 
Firma isterse test sonuçlarını yıllık bir performans değerlendirme sürecine entegre edebilir. Yıl 
sonunda en yüksek gelişim gösteren çalışan ödüllendirilebilir. Bu yöntem kurum içinde 
motivasyonu ve katılımı artırır. 
 

 



 

 

Sonuç: Esnek, Ölçülebilir ve Kuruma Özel Gelişim Ekosistemi 
 

Academy For Life Portal; modern, etkili ve tamamen ölçümlenebilir yapısıyla kurumların 
çalışan gelişimini bir üst seviyeye taşır. Firmalara özel paketleri, güçlü içerik mimarisi ve 
kapsamlı test–ölçüm altyapısıyla yalnızca eğitim sunmakla kalmaz; sürdürülebilir bir öğrenme 
kültürü inşa eder. 
 
Bu platform, kurumların geleceğe daha güçlü adım atmasına, çalışan potansiyelinin görünür 
kılınmasına ve gelişimin sistematik bir şekilde yönetilmesine imkân tanır. 
 
Kurumunuza özel gelişim yolculuğunu bugün başlatın; farkı hem çalışanlarınızda hem 
sonuçlarınızda görün. 
 
İletişim 
Academy For Life 
Barbaros Mah. Ihlamur Bul. Ağaoğlu My Newwork No:3/15 
Ataşehir / İstanbul 
 
0540 144 0034 
0850 305 6150 
0216 212 5452 
 
info@academyforlife.com.tr 
www.academyforlife.com.tr 
 
“Gelişimin olduğu yerde gelecek vardır.” 


